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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau karkasinių nestandartinių baldų projektuotojo-konstruktoriaus darbo vietos.

Turiu 4 m. patirtį šioje srityje.

Dirbdamas stengiuosi išsiskirti savo profesionalumu, aukštų tikslų sau kėlimu ir dėmesiu

smulkmenoms. Darbdavys vertina mano žingeidumą, analitines savybes ir norą nuolat tobulėti. Tai

savybės, kurios yra labai svarbios užimant tokias pareigas, kuriose ieškote pastiprinimo. Esu imlus

naujai informacijai, todėl darysiu viską, kad perimčiau mane supančių kolegų ir vadovų turimas

žinias, o savo patirtį pritaikyčiau tokiu būdu, kuris padėtų įmonei siekti išsikeltų tikslų.

Pageidaujamas darbas Baldų konstruktorius-projektuotojas, Baldžiai, baldai, staliai

Pageidaujama darbo vieta Lietuva

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1972-08-24 (53 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Kėdainiai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2021.04 iki dabar

Įmonės pavadinimas MB "Lino baldų gamyba", Lietuva

Darbo sritis Baldžiai, baldai, staliai

Pareigos Baldų konstruktorius-projektuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Nestandartinių korpusinių baldų projektavimas; Brėžinių
gamybai paruošimas; Vizualizacijos paruošimas; Sąmatos
parengimas, Darbas su projektavimo programomis Auto CAD,
SketchUp Baldų gamyba, surinkimas iš LMDP, MDF pagal
brėžinius ir montavimas pas užsakovą.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "ROVILA", Lietuva

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Pastatų remontininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba. Pastatų
remontas, restauravimas ir rekonstravimas. Pastatų fasadų
dažymas. Pastatų šiltinimas. Pastatų remontas. Stogų
dengimas.

Darbo laikotarpis nuo 2016.08 iki 2017.03

Įmonės pavadinimas Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, Lietuva

Darbo sritis Kompiuterių technikai

Pareigos Kompiuterininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Tvarkiau Gimnazijos svetainę-tinklapį sondeckis.lt Tvarkiau
duomenų bazes. Remontavau kompiuterius. Organizavau
renginių įgarsinimą ir video peržiūrą. Tvarkiau iškilusius
gedimus mokytojų darbo vietoje. Pirkau naują kompiuterių
įrangą

Darbo laikotarpis nuo 2010.10 iki 2016.01

Įmonės pavadinimas UAB "Agrira", Lietuva

Darbo sritis Virėjai

Pareigos Vyr.Virėjas Konditeris

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Virėjo-konditerio, o vėliau ir Vyr. Virėjo pareigos naujai
įkurtame ir prestižiniame vegetariškame restorane
"Radharanė", įkurtame Gedimino prospekte ir prekybos centre
"Ozas". Darbas jaunatviškame kolektyve.

Darbo laikotarpis nuo 2006.12 iki 2007.11

Įmonės pavadinimas UAB "Damodara", Lietuva

Darbo sritis Ekspeditoriai

Pareigos Pardavimo vadybininkas, Logistas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Vadybininko pareigos. Didmeninę prekybą rankų darbo
smilkalais, dirbiniais iš akmens ir aromatiniais bei ajurvediniais
produktais. Logistika ekologiškais ir natūraliais produktais
prekybos centruose, Šiaulių ir Panevežio miestuose ir
rajonuose

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2016 iki 2020

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Šiaulių Kolegija

Išsilavinimo sritis Informatikos inžinerija

Sritis Kompiuteriu tinklu projektavimas, diegimas ir priežiura.

https://www.dirba.lt/
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Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

MS Office

Suprastu MS Excel funkcionalumą; moku iššaukti ir naudotis MS Excel komandomis. Kuriu

makrokomandas ir automatizuoju darbą pasitelkiant VBA (Visual Basic for Application) įrankį. Puikiai

išmanau MS Word. Kuriu prezentacijas su MS Power Point

SketchUp Pro

Kuriu 3D modelius su "SketchUp Pro". Iš "Extension Warehouse" atsisiunčiu papildomas

programėles ir bibliotekas, kurios dėka moku susikurti optimalią darbo aplinką. Naudoju "3D

Warehouse" dėl 3D modelių atsisiuntimo ir keliu į savo projektą. "LayOut" įrankį naudoju 2D

brėžinių kurimui. Naudoju „V-Ray for SketchUp“ dėl 3D projektų vizualizavimo

Autodesk AutoCAD

"AutoCAD" projektavimo programinę įrangą naudoju karkasinių baldų projektų įgyvendinimui,

naudojant 2D ir 3D projektavimo dokumentaciją ir kitus įrankius. Su ja idėjas eskizuose paverčiu 3D

baldų brėžniais. Su papildomomis "AutoCAD" bibliotekomis ir instrumentais atlieku 3D vizualizaciją

Ruby ir Ruby on Rails

Ruby programavimo aplinkos išmanymas ;

Svetainių kurimo su Ruby on Rails pagrindų išmanymas; Programavimo kalbų pagrindų išmanymas:

Java, PHP, Python, ir tt; Susipažines su Interneto technologijomis: HTML, CSS, JavaScript; Duomenų

bazių ir SQL pagrindų išmanymas; Sistema versijų GIT valdymas.

Konferencijos, seminarai, mokymai

https://www.dirba.lt/


di
rb

a.
ltSertifikato numeris 1081-14848524

Turiu sertifikatą

2018 m - 8val.UAB "Berklis"

SEO ABC pažymėjimas

SEO Akademijos mokymų programa SEO ABC kurią mokė Evelina Biliūnaitė. Paieškos sistemų

optimizavimas dėl interneto svetainės. Kurso sertifikato numeris 1013

2022 m - 12 val. JavaScript Tutorial course

Programavimo kalbos "Java Script" interneto kursai dėstomi interaktyvioje platformoje

sololearn.com. Sertifikato numeris 14848524 -1024

Turiu sertifikatą

2020.m - 12val. SoloLearn Inc.

Ruby Tutorial course

Programavimo kalbos "Ruby" interneto kursai dėstomi interaktyvioje platformoje sololearn.com.

Papildoma informacija

Pomėgiai Programavimas, IT, Religija, Sveikas gyvenimo būdas

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1995-01 (31 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1000 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 600 EUR per mėn.
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